深人发〔2005〕83号

转发《广东省人事厅关于做好2005年设立博士后

科研工作站申报工作的通知》的通知
各区人事局、市直属和驻深各有关单位：
    现将《广东省人事厅关于做好2005年设立博士后科研工作站申报工作的通知》（粤人发〔2005〕310号）转发给你们，请按要求认真做好博士后科研工作站的申报工作。

申报材料（申请报告一式两份和《申请设立博士后科研工作站报批表》一式五份，并附电子文档）请于2005年12月31日前报市人事局专业技术人员管理处。联系人：罗德超，联系电话：82105487，地址：市民中心西区C3012。文件及《申请设立博士后科研工作站报批表》可从深圳博士后网站下载：www.rsj.sz.gov.cn/szbshgzz/。
附：广东省人事厅关于做好2005年设立博士后科研工作站申报工作的通知（粤人发〔2005〕310号）
二○○五年十二月十二日
主题词：博士后科研工作站△  申报  通知
	深圳市人事局办公室                2005年12月12日印发

（印500份）

附件：

广东省人事厅关于做好2005年设立博士后

科研工作站申报工作的通知

粤人发〔2005〕310号
各地级以上市人事局，省直各有关单位：
    根据人事部《关于申报2005年博士后科研工作站有关事项的通知》（国人部发〔2005〕125号）和《博士后管理规定》精神，为做好2005年我省设立企业博士后科研工作站申报工作，请按照人事部有关规定和要求，组织符合设站条件的单位认真做好申报工作。申请报告和《申请设立博士后科研工作站报批表》（一式4份并附电子文档）务必于2006年1月20日前报我厅专业技术人员管理处，以便审核、筛选后及时报人事部审批。

《关于申报2005年博士后科研工作站有关事项的通知》（国人部发〔2005〕125号）以及《申请设立博士后科研工作站报批表》请直接从国家人事部网站:www.mop.gov.cn下载。

联系人：刘绍辉、雷春斌，
联系电话：020-83354905、83133945，

传真：020-83307379、83344564，邮编：510031，

通信地址：广州市东风中路305号（省府大院内）。
                            二○○五年十二月七日
PAGE
— 3 —